農 用 地 利 用 計 画 変 更 申 請

令和    年    月    日

築 上 町 長  殿

                             申請者        住  所

                                           氏  名             印

                                           電  話

                                         （連絡先）

  農業振興地域整備計画を下記のとおり変更されたく申請します。

記

１．計画の変更（該当するものに〇印を記入すること）

      ア．編入      イ．除外      ウ．用途区分の変更

２．計画変更申請地

土地の所在
台帳地目 現況地目 用途区分 面積（㎡）

大字 地番

（内   ）

（内   ）

（内      ）

（内      ）

（内      ）

計 筆
                              ㎡

（内     ㎡）

３．計画変更の内容及び理由（事業内容、計画を変更する理由、土地の状況等について

    具体的に記入すること）

４．農用地区域から除外する場合

（１） 地権者（申請者）と転用事業者との関係（該当するものに〇印を記入すること）

ア．本人

イ．家族及び親族（続柄：   ）

住 所

氏 名

連絡先

ウ．その他

住 所

氏 名

連絡先

（２） 農地法第４条または第５条申請を伴うかどうか（該当するものに〇印を記入）

ア． 伴わない

イ． 第４条を伴う

        ウ．第５条を伴う

 （３）農用地区域外に土地を所有するかどうか（該当するものに〇印を記入すること）

ア． 所有していない

イ． 所有している（その土地を利用できない理由）

５．必要な資料

【編入・除外・用途区分の変更】

○ 登記簿謄本

○ 字図（地籍図）

○ 土地案内図

○ 土地の利用計画図（転用する場合は、平面図・立面図）

【除外のみ必要】

○ 申請地の隣接者の承諾書

○ 水路管理者の承諾書

○ 代替地の検討表

○ その他必要と認めるもの

（土地改良事業区域内であれば、土地改良区意見書）